第6号様式(第13条関係)
道路占用者氏名(住所)変更届

年　　月　　日

　南さつま市長　　　　　　　　　　　様

届出人　住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　印

電話　　　　(　　)

　　下記のとおり氏名(住所)を変更したので、南さつま市道路占用規則第13条の規定により届けます。

記
	許可番号
	平成　　 年　 　月　 　日　　　　　　　第　　　　号

	占用の場所
	路線名

	場所

	占用の目的

	氏名

(住所)
	旧

	新

	変更年月日
	年　　　月　　　日

	変更理由